



PROGRAM ADI:	TÜBİTAK – MID Uzbekistan Ortak Proje Çağrısı
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	TÜBİTAK
AMACI:	Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile Özbekistan Cumhuriyeti Yenilikçi Kalkınma Bakanlığı (Orta Özbekistan) Arasında Bilim ve Teknoloji Alanında İşbirliği Anlaşması çerçevesinde (Orta Özbekistan) Üniversiteler, Araştırma Merkezleri ve Enstitüleri ortak teklif vermeye davet ediyor. Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge) projeleri için. Ortaklarının uluslararası işbirliği yapmalarını sağlamak ve araştırmalarının kalitesini artırmak araştırma ve inovasyonu ekonomik ve sosyal faydaya dönüştürmelerini sağlamak için yeni araştırma ortamlarına, tesislerine, bilgilerine ve uzmanlığına erişmelerini sağlamaktır.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.
BÜTÇESİ:	720.000 TL
DESTEK ORANI:	Yükseköğretim kurumları, araştırma merkezleri ve enstitüler %100 destek oranı ile desteklenecektir.
SÜRESİ:	Üst sınır 24 ay
SON BAŞVURU TARİHİ:	20 Aralık 2019
NASIL BAŞVURULUR? :	https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	Projelerde tematik alan sınırlaması yoktur. Ortak Çağrı, 27 Eylül 2019 - 20 Aralık 2019 tarihleri arasında TÜBİTAK ve MID Özbekistan'ın çevrimiçi başvuru sistemleri aracılığıyla yapılacak başvurulara açık olacaktır. Türk ortaklar ortak başvurularını TÜBİTAK'ın çevrimiçi sistemi olan uidb-pbs.tubitak.gov.tr üzerinden, Özbek ortakları ise online başvurularını MID Özbekistan ORTA PORTALI ile yapacaklardır. Ortaklar kendi iletişim araçlarını kullanarak birbirleriyle bir anlaşmaya varmalı ve proje tekliflerini TÜBİTAK ve MID Özbekistan'a sunmadan önce ortaklaşa geliştirmeli ve tamamlamalıdır. TÜBİTAK ve MID Özbekistan işbirliği yapan ortaklarla eşleşmiyor. Uluslararası ziyaretlerin toplam süresi, desteklenen her bir ortak araştırma projesi için yılda iki ayı (60 gün) geçmemelidir.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.tubitak.gov.tr/ https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr